
Территориальная избирательная комиссия 
Калининская г. Краснодара

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901 
телефон 8 (861) 218-92-30, t21@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

20 июня 2025 г. г. Краснодар                                 № 48/394 
  

О внесении изменения в решение территориальной 
избирательной комиссии Калининская г. Краснодара от 18 
декабря 2024 г. № 40/316 «О Регламенте территориальной 

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара»

В соответствии со статьями 20, 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях  избирательных прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан 

Российской  Федерации»  от  12  июня  2002  года  №  67-ФЗ,  территориальная 

избирательная комиссия Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  решение  территориальной  избирательной 

комиссии  Калининская  г.  Краснодара  от  18  декабря  2024  г.  №  40/316  «О 

Регламенте  территориальной  избирательной  комиссии  Калининская  г. 

Краснодара»  дополнив  в  приложении  к  решению  Статью  11.  абзацем 

следующего содержания:

«Заседания  Комиссии  проводятся  открыто  и  гласно.  На  заседаниях 

Комиссии  вправе  присутствовать  члены  Центральной  избирательной 

комиссии Российской Федерации с правом решающего голоса и работники ее 

аппарата,  члены  избирательной  комиссии  Краснодарского  края  с  правом 

решающего голоса и работники ее  аппарата,  кандидат,  зарегистрированный 

вышестоящей  комиссией,  либо  его  уполномоченный  представитель  по 

финансовым вопросам или доверенное лицо, уполномоченный представитель 

или  доверенное  лицо  избирательного  объединения,  список  кандидатов 

mailto:218-92-30


2

которого  зарегистрирован  вышестоящей  комиссией,  или  кандидат  из 

указанного списка,  член или уполномоченный представитель инициативной 

группы по проведению референдума, а также представители средств массовой 

информации  и  уполномоченный  представитель  Общественной  палаты 

Краснодарского края.».

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной 

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Калининская  г. 

Краснодара Емельянову Л.П.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Л.П. Емельянова


	РЕШЕНИЕ

